DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRENÇAS E PRECONCEITO
CONTRA O DOENTE MENTAL de autoria de DAYANE BARBOSA SILVA, LARISSA
LOURENÇO DE ARAÚJO, RAYANNI CARLOS DA SILVA, GISELLI LUCY SOUZA VIEIRA,
foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29050

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29050